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        Kup Mazdę i zgarnij ekstra bonusy – Twój przewodnik po akcji Wykręć Nagrodę

        
            Czy wiesz, że zakup nowego samochodu w Mazda Voyager Group może przynieść Ci więcej niż tylko satysfakcję z jazdy? Dzięki naszej najnowszej akcji „Wykręć Nagrodę”, każdy klient podpisujący umowę na zakup nowej Mazdy otrzymuje szansę na dodatkowy prezent...        

        więcej
        
            05                marca             2024
    



											


    
        Zimowe promocje w serwisie Jeepa i Alfy Romeo

        
            Sezon zimowy to czas, aby przygotować swój samochód do wyzwań, jakie niosą ze sobą wyjazdy na ferie. Sprawdź promocje w naszym serwisie. Umów wizytę i zapewnij szczytową wydajność Twojego samochodu! Zimowy bilans auta Rozpocznij przygotowania do zimy dzięki komplekso...        

        więcej
        
            15                stycznia             2024
    



											


    
        Jesienne promocje w serwisie Jeepa i Alfy Romeo

        
            Nadeszła jesień, a wraz z nią coraz krótsze dni i nieco bardziej wymagające warunki na drogach – to znak, że w serwisie Jeepa i Alfy Romeo w Poznaniu pora na jesienne promocje. Przygotuj swój samochód na jesienne wyzwania: czas na przegląd i&nbs...        

        więcej
        
            19                października             2023
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        Dealer samochodowy Poznań – Voyager Group

        
            Voyager Group to firma prowadząca autoryzowane salony samochodowe w Poznaniu (wielkopolskie). Naszą przygodę z branżą motoryzacyjną rozpoczęliśmy ponad 20 lat temu, otwierając autoryzowany salon Jeep i Chrysler. Miłość do samochodów zza oceanu zaowocowała szybkim podbiciem rynku i zdobyciem zaufania wśród kolejnych Klientów, z którymi dzieliliśmy się swoją wiedzą oraz pasją.
Salon samochodowy – Poznań i wielkopolskie
Z biegiem lat znacznie rozszerzyliśmy działalność i nawiązaliśmy współpracę z innymi markami. Obecnie prowadzimy autoryzowane salony samochodowe Jeep, Mazda oraz Alfa Romeo. Jako oficjalni dealerzy samochodów oferujemy szeroki przekrój nowych modeli poszczególnych marek oraz prowadzimy sprzedaż pojazdów używanych. W nowocześnie zaaranżowanych salonach czekają na Klientów kompetentni doradcy, którzy pomagają dobrać modele różnych klas z wyposażeniem i technologiami szytymi na miarę indywidualnych potrzeb. Obsługujemy osoby prywatne oraz pomagamy przedsiębiorcom wzbogacać firmową flotę o funkcjonalne i ekonomiczne auta osobowe, które staną się trafioną inwestycją na długie lata.
Dealerzy samochodów - Poznań
Możemy poszczycić się wypracowaniem pozycji jednego z liderów wśród firm prowadzących salony samochodowe w woj. wielkopolskim. Zapewniamy również obsługę zakupionych aut podczas ich eksploatacji – prowadzimy autoryzowane serwisy samochodowe Jeep, Mazda i Alfa Romeo, posiadamy rozbudowane działy części zamiennych oraz dział likwidacji szkód komunikacyjnych
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                        ul. św. Michała 20, Poznań

                        Autoryzowany Dealer i Serwis Mazda
Autoryzowany Serwis Jeep, Alfa Romeo, Chrysler, Dodge
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  Administratorzy www.voyagergroup.pl wykorzystają pliki cookies do monitorowania statystyk i do marketingu wg zasad opisanych w Polityce prywatności. Pamiętaj, że możesz zmienić ustawienia przeglądarki w zakresie korzystania z plików cookies. 
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